



- Borsa son seansta yükselerek tüm büyük endeksleri en az %1,0 oranında artırdı. NYSE'de yükselenler düşenleri 4'e 1 ve Nasdaq'ta yaklaşık 3'e 1 farkla geride bıraktı. Pozitif eğilim, Temmuz ayı Üretici Fiyat Endeksi verilerinin sevindirici olmasının ardından geldi.
- Toplam ÜFE Temmuz ayında bir önceki aya göre %0,1 artarken (konsensüs %0,1), gıda ve enerjiyi hariç tutan çekirdek ÜFE yatay seyretti (konsensüs %0,2). Aylık rakamlara göre toplam ÜFE yıllık bazda Haziran ayındaki %2,7'ye kıyasla %2,2, çekirdek ÜFE ise Haziran ayındaki %2,9'a kıyasla %2,4 arttı.
- Rapordaki memnuniyet verici dezenflasyon, Fed'in faiz indirim patikasına ilişkin iyimserliğe katkıda bulunarak getirileri düşürdü ve hisse senetlerini destekledi. Bugün açıklanacak Temmuz Tüketici Fiyat Endeksi'nin piyasanın görüşünü desteklemesi halinde yukarı yönlü eğilim devam edebilir.
- Çin'den gelen zayıf yeni kredi verileri ve Euro Bölgesi'nden gelen zayıf ekonomik duyarlılık verilerinin ardından zaten düşük olan Hazine tahvillerinin getirileri ÜFE verilerinin ardından daha da düştü.
- 10 yıllık tahvil getirisi 6 baz puanlık düşüşle %3,85'e gerilerken, Fed fon oranındaki değişikliklere en duyarlı olan 2 yıllık tahvil getirisi 8 baz puanlık düşüşle %3,94'e geriledi.
- Son seanstaki yükselişle birlikte S&P 500, 1 Ağustos'tan bu yana ilk kez 5.400'ün üzerinde kapanış yaptı; geçen Pazartesi günkü sert satışları tetikleyen istihdam raporundan hemen önce. Hemen hemen her şey yukarı yönlü hareketlere katılarak 11 S&P 500 sektöründen onunu daha yüksekte bıraktı.
- Ağırlıklı olarak bilgi teknolojisi (+%3,0), ihtiyari tüketici (+%2,4), iletişim hizmetleri (+%1,5) ve sağlık hizmetleri (+%1,2) sektörleri başı çektii. Bu arada, enerji sektörü düşen emtia fiyatları nedeniyle %1,0 düşüş kaydetti. WTI ham petrol vadeli işlemlerinde ve doğal gaz vadeli işlemlerinde düşüşler gözlemlendi.
- Dow bileşeni Home Depot (HD 350.07, +4.26, +1.2%), konsensüsün altındaki beklentilere yanıt olarak %1.9'a varan düşüşle işlem gördükten sonra sağlam bir kazançla kapandı.

●İhtiyari tüketimle ilgili Starbucks (SBUX 95.90, +18.87, +%24.5), CEO Laxman Narasimhan'ın istifa ettiği ve yerine Chipotle (CMG 51.68, -4.19, -%7.5) CEO'su Brian Niccol'un geçeceği haberiyle yükselerek S&P 500'deki en büyük artış gösteren şirket oldu.



İFO YATIRIM ULUSLARARASI PİYASALAR
-INFOGLOBE-
YUSUF DOĞAN
yusufdogan@infoyatirim.com.tr

İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

**İnkılap. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis Park Sitesi Cessas Plaza 4/2 K:7 34768
Ümraniye/İstanbul**

Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36 Web: www.infoyatirim.com

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

2024 yılı 2. çeyrek sonuçlarına göre forex piyasalarında karda olan FX hesaplarının oransal dağılımı %38.16; zararda olan FX hesaplarının oransal dağılımı %61.84'dur.